
2022/1053/OSM

D&FG Kladno s.r.o.

se sídlem: Želetavská 1449/9, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 04295307 
DIČ: CZ04295307
Zastoupená Václavem Zoufalým, jednatelem společnosti 

  

(na straně jedné jako ,,žadatel“) 

a

Statutární město Kladno,
sídlem: Kladno, nám. Starosty Pavla 44, PSČ 272 52
zastoupené Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516

(na straně druhé jako „město") 

uzavírají dnešního dne tento

DODATEK Č. 1 SMLOUVA O PODMÍNKÁCH PŘI VÝSTAVBĚ ze dne 21.12.2022 (2022/1053/OSM)

1.

1.1. Žadatel se smlouvou o podmínkách při výstavbě zavázal vybudovat dětské hřiště 
a veřejnou odpočinkovou zónu na pozemku pare. č. 1033/2 v k.ú. Kladno v 
rámci realizace záměru "Obytný soubor Kladno, ul. Petra Bezruče/Železničám”.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je změna pozemku pro vybudováni dětského hřiště 
a veřejné odpočinkové zóny. Žadatel se zavazuje vybudovat dětské hřiště a 
veřejnou odpočinkovou zónu v rámci realizace záměru na pozemku pare. č. 
293/1 v k.ú. Kladno a na pozemku pare. č. 1035/1 v k.ú. Kladno.

7

2.1. Usnesením Rady Města ze dne 4.9.2023 Město souhlasilo s využitím pozemku 
pare. č. 293/1 a pozemku pare. č. 1035/1 v k.ú. Kladno k vybudování dětského 
hřiště a veřejné odpočinkové zóny v rámci realizace záměru.

3.

3.1. S uzavřením tohoto dodatku vyslovilo Zastupitelstvo města Kladna souhlas 
na svém 3. zasedání dne 18.9.2023. S uzavřením tohoto dodatku dále vyslovila 
souhlas Rada města Kladna dne 4.9.2023.

1/2



2022/1053/OSM

4.

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy o podmínkách při výstavbě, nedotčená tímto 
dodatkem, zůstávají beze změny.

5.

5.1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž 
každá strana obdrži dvě vyhotovení.

V Kladně dně.......- .6. .-.tT'. 2023.

V Praze dne 30. 70. 2023

  i

D&FG Kladno s.r.o.
Zeletavská 1449/9 

Michle, 140 00 Praha 4 
IC: 04295307

2/2


